
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO
PERNAMBUCANO – CAMPUS FLORESTA

Rua Projetada, s/n – Caetano II – CEP: 56400-000 – Floresta-PE - Telefone: (87)3877-2797 –
(87)3877-2708

PORTARIA Nº 94, DE 07 DE NOVEMBRO DE 2016.

A Diretora Geral do Campus Floresta, do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada

pela Portaria n° 460 de 19 de agosto de 2015, publicada no DOU de 20/08/2015, considerando o

teor  do  MEMO  n°  39/2016,  da  Coordenação  de  Extensão  e  Relações  Empresariais  –  CERE,

RESOLVE :

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para constituírem a

Comissão Responsável pela  Semana Nacional de Ciência e Tecnologia.

COMISSÃO CENTRAL
SERVIDOR Matrícula SIAPE

Fabiana Rodrigues Dantas 2452798

Madson Fernandes de Melo Júnior 1853476

Daniel Rodrigues Cavalcante Feitosa 2157051

Elis Magalhães Santos de Freitas 1828342

Rafaela Cândido Alves 2175671

SUBCOMISSÕES POR ÁREA TEMÁTICA
Ciências Agrárias

SERVIDOR Matrícula SIAPE

Daniel Rodrigues Cavalcante Feitosa 2157051

Abdoral de Andrade Lucas 1478639

Iran Alves Torquato 1606996

Janaíne Juliana Vieira de Almeida 2272875

Juliana Zara Brondi Mendes 2323815

Leandro José Uchôa Lemos 2155566

Rosângela Maria Brito Lima 1479030

Soraia Corrêa Mercante 1962242

Wilza Karla Oliveira de Souza 2806403



SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO

PERNAMBUCANO CAMPUS FLORESTA

CONTINUAÇÃO DA PORTARIA Nº 94, DE 07 DE NOVEMBRO DE 2016.

Tecnologia da Informação
SERVIDOR Matrícula SIAPE

Elis Magalhães Santos de Freitas 1828342

Elismar Moraes dos Santos 1465547

Felipe Omena Marques Alves 2323726

Florisvaldo Cunha Cavalcanti Júnior 1085521

Herton Freire Vilarim 1085860

Paulo Thiago Lima do Nascimento 1739651

Samuel Carvalho de Azevedo Marques 1704930

Severino do Ramo de Paiva 0273869

Sylvia Augusta Katharina Fernandes Correia de Lima 2701579

Período: 17 a 20 de outubro de 2017.

VERA LÚCIA DA SILVA AUGUSTO FILHA
Diretora Geral

VERA LÚCIA DA SILVA AUGUSTO FILHA
Diretora Geral


	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO – CAMPUS FLORESTA



